coberta,  o  que  inclui  sonorização  e  iluminação  que  a  parceria  da
Prefeitura com a Associação Comercial e Industrial de Bom Princípio
fará a gestão, sendo compras, locações e pagamentos com prestação
de contas após a finalização da programação.

VALOR A SER REPASSADO: R$150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais).

BOM PRINCÍPIO, 14 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal